[image: image1.jpg]

      АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГОРОДА РУБЦОВСКА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2017 № 249-р
В целях устранения аварий на главном городском коллекторе канализации диаметром 1000 мм по пр. Ленина, 132, пр. Ленина 47а в городе Рубцовске:

1. МУП «Рубцовский водоканал» (Зазнобин Е.В.):

1.1. Произвести 26.05.2017 с 19 часов 00 минут до окончания ремонтных работ отключение холодного водоснабжения в границах города от гидроузла, расположенного в городе Рубцовске по ул. Верхнеалейская, до пер. Садового;

1.2. Организовать ремонтные работы по устранению аварий на главном канализационном коллекторе диаметром 1000 мм по адресу пр. Ленина, 132, пр. Ленина, 47а в городе Рубцовске;
1.3. Обеспечить подвоз питьевой воды к медицинским учреждениям здравоохранения города Рубцовска по согласованию с руководителями учреждений здравоохранения;
1.4. Обеспечить оповещение населения и водопотребителей через средства массовой информации об аварийном отключении подачи холодной воды от гидроузла, расположенного в городе Рубцовске по ул. Верхнеалейская, до пер. Садового.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Обуховича О.Г.

Глава Администрации
города Рубцовска

Д.З. Фельдман